АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2, 7  ̂Л* / QXJQ/г  №
/  Экз. № \

р.п. Радищево .

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
и признании утратившим силу отдельного правового акта Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

»

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» от 02.12.2009 № 505 «О Доске Почёта «Лучшие
муниципальные служащие муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области» следующие изменения:

1) Состав комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на
Доску Почёта «Лучшие муниципальные служащие муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области», изложить в

“следующей редакции:
«УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от 02.12.2009 г. № 505

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Доску Почёта

«Лучшие муниципальные служащие муниципального образование
«Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В. - руководитель аппарата Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

-Секретарь комиссии:
Найдёнышева Н.Л. - консультант Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской
области

- глава администрации муниципального образования
Дмитриевское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- и.о. главы администрации муниципального образования
Ореховское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- глава администрации муниципального образования
Октябрьское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- глава администрации муниципального образования
Калиновское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

 ».

2. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» от 02.04.2010 № 166 «О комиссии по награждению в
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области» следующие изменения:

1) Состав комиссии по награждению в Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области изложить в
следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

Члены комиссии:
Барышников А.Е.

Борисова Н.В.

Бузаев Д.Е.

Калинина Н.В.

Севастьянова Р.Г.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Хвесик Е.А.

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

от 02.04.2010 г. № 166

СОСТАВ
комиссии по награждению в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В.

Секретарь комиссии
Найдёнышева Н.Л.

Члены комиссии:
Кичигина О.А.

Севастьянова Р.Г.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Хвесик Е.А.

руководитель аппарата
муниципального образования
Ульяновской области

Администрации
«Радищевский район»

консультант
образования
области

Администрации муниципального
«Радищевский район» Ульяновской

начальник отдела по обеспечению деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних и защиты их
прав Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник отдела финансов Администрации-
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области.

Представители других организаций, деятельность которых связана с
муниципальной (гражданской) службой (по согласованию, в количестве трёх
человек).

 ».

3. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» от 03.08.2010 № 374 «О создании комиссии по

установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим
муниципальные должности в органах местного самоуправления
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области»
следующие изменения:

1) В названии постановления после слов «муниципальные должности»
добавить слова «и должности муниципальной службы»;

2) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях приведения нормативных правовых актов Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области в
соответствие действующему законодательству, Администрация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е  т:»;

3) в части 1 после слов «муниципальные должности» добавить слова « и .
должности муниципальной службы»;

4) в части 2 после слов «муниципальные должности» добавить слова «и
должности муниципальной службы»;

5) Состав комиссии по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет
лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной
службы в органах местного самоуправления муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

от 03.08.2010 г. № 374

СОСТАВ
комиссии по установлению ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В. - руководитель аппарата Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:
Найдёнышева Н.Л. - консультант Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

Члены комиссии:

Севастьянова Р.Г.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Хвесик Е.А.

начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

»

4. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» от 18.04.2011 № 181 «Об утверждении Положения о
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных
служащих Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области» следующие изменения:

1) Состав комиссии по исчислению стажа муниципальной службы
муниципальных служащих Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области’

от 18.04.2011 г. № 181

СОСТАВ
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных

служащих Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

I

Председатель комиссии:
Кутлахметов А. А. - первый заместитель Г лавы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В. - руководитель аппарата Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:
Найдёнышева Н.Л. - консультант Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

Члены комиссии:

Севастьянова Р.Г.

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Хвесик Е.А.

начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
первый заместитель Главы Администрации-
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

».
5. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Радищевский район» от 21.12.2011 № 666 «Об утверждении Положения о
конкурсной (аттестационной) комиссии в Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области» следующие
изменения:

1) Состав конкурсной (аттестационной) комиссии в Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области
от 21.12.2011 г. № 666

СОСТАВ
конкурсной (аттестационной) комиссии в Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии: 1
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В. - руководитель аппарата Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:
Найдёнышева Н.Л. - консультант Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области

„ Члены комиссии:

Севастьянова Р.Г. - начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Титова М.А. - начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Филиппов Н.В. - первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Хвесик Е.А. - начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

 ».

6. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» от 05.03.2019 № 122 «Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов» следующие
изменения:

1) Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации муниципального образования

“«Радищевский район» Ульяновской области и урегулированию конфликта
интересов изложить в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЁН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Радищевский район»
Ульяновской области

от 05.03.2019 г. № 122

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению ,

муниципальных служащих Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области и урегулированию

конфликта интересов

Председатель комиссии:
Кутлахметов А.А. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Кичигин С.В. - руководитель аппарата Администрации муниципального

образования «Радищевский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:

Найдёнышева Н.Л.

Члены комиссии:
Севастьянова Р.Г.

консультант Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области

Титова М.А.

Филиппов Н.В.

Хвесик Е.А.

- начальник управления экономического развития
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области ■

- начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- первый заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

- начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Представитель (представители) научных организаций и образовательных
учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального
образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по
согласованию, в количестве двух человек).

 ».
7. Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
01.10.2020 № 479 «О внесении изменений в отдельные правовые акты
Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области и признании утратившим силу отдельного правового
акта Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области».

8. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации А.В.Белотелов
I